Uchwata Nr XXXVII1/269/09
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 20 sierpnia 2009 roku

w sprawie: zmian budzetu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U Nr 142 poz. 1591 z pézn. zm.) oraz art.165 ust. 1i 4, art.184
ust. 1 pkt. 1,2,5,8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 249
poz. 2104 z p6zn. zm.)

uchwala sig, co nastepuje:

§ 1
Wprowadza sig zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na 2009 rok, zgodnie z zatacznikiem
nr 1 do uchwaty.

§ 2
Wprowadza sig zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2009 rok, zgodnie z zatacznikiem
nr 2 do uchwaty.

§ 3

Zatacznik nr 5 do uchwaty Rady Miejskiej w Drezdenku nr XXX/208/08 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie budzetu na rok 2009, okreslajacy ,Limity wydatkédw na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2009-2011" otrzymuje brzmienie jak zatacznik nr 3 do uchwaty.

§ 4

Zatacznik Nr 8 do uchwaty Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXX/2008/08 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2009 okres$lajacy ,Plan przychodéw i wydatkéw
Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok” otrzymuje
brzmienie jak zatacznik nr 4 do uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

86
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
/-1 Jerzy Skrzypczynski



Uzasadnienie

Zmniejszono budzet po stronie dochodéw i wydatkéw o kwote 60.000,00zt dotyczy zadania
inwestycyjnego pn ,Modernizacji drogi rolniczej w Grotowie”.



Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr XXXVI11/269/09
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 20 sierpnia 2009 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUD ZETU GMINY NA 2009 ROK

Dziat Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiam Zmiana | Po zmianie
600 Transport i tacznaié 220 000,0 OO(')%C( 160 000,0)
60017 Drogi wewnetrzne 110 000,0 006’%(2 50 000,00
5260 | lach innestyc 1 zakupon inesiycyinych jatbiek sekiora nansow publcznyt 1100000 550 5000000

Razem 38 661 565,0 -6¢ 3860

000,0(¢ 565,00



Dziat Rozdzial Paragraf

600

756

757

852

60016

60017

75647

75704

85295

4270

6050

4300

4610

8020

Tresé
Transport i tacznasé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Pozostate wydatki bigce
Drogi wewnetrzne
Wydatki inwestycyjne jednostek bigtowych
Modernizacja drogi rolniczej Grotéw dziatka nr 2227

Modernizacja drogi rolniczej w Zigkowie dziatka nr 65

Dochody od os6b prawnych, od 0s6b fizycznych i odniych jednostek
nieposiadagcych osobowéci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Pobor podatkéw, optat i niepodatkowych ralasci budzetowych
Zakup ustug pozostatych

Pozostate wydatki bigce

Koszty postpowania gdowego i prokuratorskiego

Pozostate wydatki bigce

Obstuga dtugu publicznego

Rozliczenia z tytutu peczen i gwarancji udzielonych przez SkarbrBawa lub
jednostk samoradu terytorialnego

Wyptaty z tytutu gwarancji i peczen
Wydatki na obstug dtugu
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalrso

Przed zmiam

1817 482,0

1502 482,0
545 374,0
545 374,0
315 000,0
310 000,0
160 000,0
150 000,0

97 365,0

97 365,0!
51 180,01
51 180,0!

1 600,0t

1 600,0(
1112 337,0

504 000,0

504 000,0
504 000,0
8 713 847,0
505 768,0

Zmiana

- 10 000,0
34 300,0!
34 300,01
34 300,01

- 44 300,0

- 44 300,0

- 157 300,0

113 000,0

5 000,00t

5 000,0t
3 500,0(
3 500,0t
1 500,01
1 500,0(
- 15 000,0

- 15 000,0

- 15 000,0
- 15 000,0
- 20 000,0!
- 20 000,0!

Zalacznik nr 2 do Uchwaty Nr
XXXVI1/269/09 Rady Miejskiej w
Drezdenku z dnia 20 sierpnia 2009 roku

Po zmianie

1 807 482,00
1536 782,00
579 674,00
579 674,0)
270 700,0)
265 700,00
2 700,00
263 000,00

102 365,00

102 365,00
54 680,00
54 680,00

3 100,00
3 100,00
1 097 337,00

489 000,0)

489 000,00
489 000,00
8 693 847,00
485 768,00



900

921

926

90001

92109

92605

2820

6050

4270

4170

4210

4300

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub dofinansowanie zZedleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacje

Gospodarka komunalna i ochronasrodowiska
Gospodarkdciekowa i ochrona wod

Wydatki inwestycyjne jednostek bzetowych

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudavawierzchni drogi dojazdowej i
placu w cagu garay na osiedlu Mickiewicza w Drezdenku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i csrodki kultury, swietlice i kluby
Zakup ustug remontowych

Pozostate wydatki bigce

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia i pochodne od wynagratlize
Zakup materiatow i wypogania

Pozostate wydatki bigce

Zakup ustug pozostatych

Pozostate wydatki bigce

Razem:

40 000,01

40 000,01
6 562 133,0
5707 133,0
5707 133,0

150 000,0

1 346 190,0
710 010,0
38 000,01
38 000,01
625 250,0
180 000,0
1 000,0(

1 000,0(
13 000,01
13 000,01
26 000,01
26 000,01

42 611 565,0

- 20 000,0

- 20 000,0
- 50 000,0
- 50 000,0
- 50 000,0

- 50 000,0

15 000,01
15 000,01
15 000,01
15 000,01
15 000,01
15 000,01
500,0(
500,0(

2 500,0(
2 500,0¢
12 000,01
12 000,01

- 60 000,0

20 000,00

20 000,00
6 512 133,00
5657 133,00
5657 133,00

100 000,00

1361 190,00
725 010,00
53 000,00
53 000,00
640 250,0)
195 000,00
1 500,00

1 500,00
15 500,00
15 500,00
38 000,00
38 000,00

42 551 565,00



Dz./rozdz., §

010

010106050

0103€/605C

600

6001€605C

801

801016058

80101605¢

900

90001605C

900016050

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycgjmv latach 2009-2011

Jednostka
organizacyjna
Nazwa programu Inwestycyjnego i zadania realizupca
program lub
koordynujca
Rolnictwo i towiectwo
Budowa ugcia wody dla wsi Drawiny wraz z si@civodochgowa Gmina
Drezdenko
Budowa parmkingu i tarasu widokowego w miejscésv@agorze Gmina
P 9 9 ! 9 Drezdenko
Transport i taczngé
Budowa drogi do wsi Lubiewo Gmina
Drezdenko
Oswiata i wychowanie
o . Gmina
Modernizacja Szkoty Podstawowej nr 1 Drezdenko
L . Gmina
Modernizacja Szkoty Podstawowej nr 1 Drezdenko
Gospodarka komunalna i ochrongrodowiska
Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chiédw w Drezdenku, rejon ulic l$ea, Gmina
Reja, 11 Listopada, Wita Stwosza, Matejki, Kochaskiego - etap | Drezdenko

Uzbrojenie terenu wraz z budawswietlenia, nawierzchni ulic i chodnikéw w Drezdenku Gmina
rejon G. Potudnie, ul. Potudniowa - Armii Krajowej - Qfna i ulica Willowa - etap | | Drezdenko

Okres

realizacji| finansowe|

2007-
2009

2007-
2011

2008-
2010

2008-
2010

2008-
2010

2007-
2009

2007-
2009

Dotychcz
as
poniesion
e wydatki

(zh )

taczne
naktady

Ogotem

3484 6652 434 763 375 437

2700 688 2 395 251 305 437

783977 | 39512 | 70000

1276 794 238 130 705 508

1276 794 238 130 | 705 508

5097 75§ 167 158 2 370 64&

2422984 52340 1185322
2674771 114818 1185 323

11990 )
ggs 50987525657 132

3264 59¢|1 336 32¢ 1 928 274

27620741658 806 1 103 268

2009

375437

305 437

70 000

595 508

595 508

1185323

1185323

5657 133

1928 274

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXVI111/269/09
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 20 sierpnia 2009 roku

2010 2011

inne (LRPO inne z

z budretu jst| 2007-2013* /| Ogoétem z bgctetu (LRPO Ogotem budzetu
FOGR*) Ist 2007- jst

2013%)

0 400 000 | 400 000 0 274 465274 465
0 0 0 0 0 0

0 400 000 | 400 000 0 274 46E|274 465
110 000 333156 | 333156 0 0 0
110 000 333156 | 333156 0 0 0
1185322 # 2559952 137463C/1185322] O 0
1185322 | 1185322 0 118532z O 0
0 1374630 1374 63C 0 0 0
0 1235000 | 1235 000 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

1103 268

inne (
LRPO
2007-
2013%)

0



90001 6050 Uzbrojenie terenu w kanalizacganitarm, wodk, kanalizac deszczow, oswietlenie Gmina 2007-

drogowe w m. Trzebicz Drezdenko | 2009 5385 3452 094 752 2 525591 2525591 0 765000 | 765000 0 0 0 0
90001 605C Budowa kanallzacu_burzowej wraz z przebu@av_am_erzchnl drogi dojazdowej i placow w  Gmina 2007- 578869 8869 | 100 000 100 000 0 470000 | 470 000 0 0 0 0
ciagu garay na Osiedlu Mickiewicza w Drezdenku Drezdenko | 2010

Razem 2%)9850 79388039108722 7813401 1295322 | 4528108 3342 786 1 185 322274 465 274 465 0



Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXXVIII/269/09
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 20 sierpnia 2009 roku

Plan przychodéw i wydatkéw Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej na 2009 rok

w ztotych

Dziat 900 rozdz. 90011

Wyszczego6lnienie

Plan 2009r.

Stan srodkéw obrotowych na poczatku roku

218.028,00

Przychody

73 500,00

0580

Grzywny i inne kary pieniezne od oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

70 000,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pienieznej

3 500,00

Wydatki

289 000,00

Wydatki biezace

99 000,00

3030

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

e Ochrona ziemi:
— dofinansowanie dla oséb fizycznych
zadan: budowy ekologicznych
oczyszczalni Sciekdw oraz zabudowy
zbiornikéw na nieczystos$ci ptynne -
15.000,00
- dofinansowanie dla oséb fizycznych
zadan polegajacych na usuwaniu i
utylizacji azbestu z obiektow
budowlanych - 35.000,00

50 000,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia
W tym:
e konkursy z zakresu ochrony $srodowiska —
7.000,00
e zakup koszy na selektywna zbiérke —
25.000,00
e zakup drzew i krzewéw - 5.000,00

37 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych
W tym:

¢ Koszty wywozu nieczystosci statych i ptynnych

od oséb nieprzestrzegajacych regulaminu

utrzymania czystosci w gminie — 10.000,00
e Ochrona ziemi:
— kampania edukacyjna z zakresu ochrony
$rodowiska - 2.000,00

12 000,00

Wydatki majatkowe

190 000,00

6110

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
W tym:
« opracowanie dokumentacji na budowe
sktadowiska na odpady budowlane oraz
kompostownikéw - 20.000,00
¢ modernizacja parku miejskiego w Drezdenku -
140.000,00
* budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko —
Pétnoc Etap Il - 30.000,00

190 000,00

v

Stan srodkéw obrotowych na koniec roku

2.528,00




